
 

 

        
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „SIGUTĖ” 
 

Biudžetinė įstaiga. Basanavičiaus g. 92, LT-76176, Šiauliai. Tel. (8 41)  54 52 69.  

el. p. sigute.darzelis@splius.lt. www.sigute.mir.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Kodas 190525130 
 

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

 

              Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 2018-09-30 ataskaita. 

       Kasinės išlaidos neviršija patvirtintus asignavimus pagal ekonominius klasifikacinius kodus, pavadinimus.  
 

       Nepanaudotų lėšų likutis banke  - 1,1 tūkst. Eur. ( B 0,7+S 0,4).  

 

             Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaitoje  mokėtina suma 1,4 tūkst. Eur (mityba 1,1 tūkst. Eur, 

 

        komunalinės paslaugos 0,2 tūkst. Eur, kitos prekės ir paslaugos 0,1 tūkst.Eur). Mokėtinos sumos yra už   

 

        2018m. rugsėjo mėn. 

 

               Mokėtinų sumų iš mokinio krepšelio nėra. 

              Gautina suma 6,1 tūkst. Eur. ( tėvų įmokos  6,0 tūkst. Eur ir 0,1 tūkst. Eur už turto trūkumą). 

              Įmokų planas  neįvykdytas 1,6 tūkst. Eur. 

 

 

Direktorė      Renata Jonaitienė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                                                             Dalė Jurevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sigute.darzelis@splius.lt


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „SIGUTĖ”
	Biudžetinė įstaiga. Basanavičiaus g. 92, LT-76176, Šiauliai. Tel. (8 41)  54 52 69.
	el. p. sigute.darzelis@splius.lt. www.sigute.mir.lt
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Kodas 190525130
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	Kasinės išlaidos neviršija patvirtintus asignavimus pagal ekonominius klasifikacinius kodus, pavadinimus.
	Gautina suma 6,1 tūkst. Eur. ( tėvų įmokos  6,0 tūkst. Eur ir 0,1 tūkst. Eur už turto trūkumą).
	Įmokų planas  neįvykdytas 1,6 tūkst. Eur.




